IMMEDIATA ESECUTIVITA

’9"5"
14DIC. 2006

La presente deliberazione viene affissa il ‘ all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

*CZJZ}

PROVINCIA di BENEVENTO

Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. 1’50\ del ? 1 D i {: ZOQS

Oggetto: Piano Esecutivo di Gestione 2006 - IV VARIAZIONE - .

L'anno duemilasei il giorno dmo& (v/\;——— del mese di: § ﬂggm }@g presso la Rocca dei

Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con I’intervento dei Signori:

1) Onle Carmine NARDONE -Presidente
2) Dott. Pasquale GRIMALDI -Vice Presidente
3) Rag. Alfonso ~ CIERVO - Assessore ~
4) Ing. Pompilio - FORGIONE " =Assessore ASSENTE
5) Dr. Pietro GIALLONARDO  -Assessore
6) Dott. Giorgio NISTA - Assessore
7) Dr. Carlo PETRIELLA - Assessore
8) Dr Rosario SPATAFORA - Assessore

9) Geom. Carmine VALENTINO - Assessore

Con la partempazmne del Segretano Generale Dott Gxanclau i

L’ASSESSORE PROPONENTE Geom. Carmine VALE

LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore istruita da

qui di seguito trascritta:

Premesso che con atto Consiliare n. 39 del 31.03.2006 ¢ stato deliberato il Bilancio di Previsione
per l'esercizio Finanziario 2006 nonché la Relazione Previsionale e Programmatica e il Bilancio

Pluriennale 2006-2008 esecutivo ai sensi di legge;




Vista la. proposta di variazione presentata dal Dirigente del Settore Agricoltura,
Alimentazione, Territorio Rurale e Forestale (allegata);

Ritenuto doversi provvedere alle consequenziali variazioni del Piano Esecutivo di Gestione,
approvato con deliberazione della Giunta Provinciale n. 197 del 14 / 04 / 2006 si propone di
apportare la variazione di bilancio come richiesto impinguando il capitolo 9211/2 Cod. 1070601 “

Competenze al personale Forestale « per € 36.613,29 con storno dal Cap. 9219 Cod. 1070601
Servizio Forestazione: Contributi Personale Forestale “ di pari importo;

Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta;

li

- Finanze 0

te-del Settore
rollo Economico

Ii

-~ LA GIUNTA

Esaminata la proposta istruttoria relativa all’oggetto del Re‘sponsébile del Seﬁzizid Finanziario
Dott .Sergio Muollo ed i pareri espressi ai sensi dell’art. 49 Dlgs 267/2000; -
Ritenuto poter provvedere sulla base di quanto sopra riportato;

DELIBERA

per le ragioni e considerazioni in premessa esposte:

1) apportare al Piano Esecutivo di Gestione 2006 la variazione in premessa specificata come segue:
impinguare il Cap. 9211/2 Cod. 1070601“Competenze al Personale Forestale “per € 36.613,29 con
storno dal Cap. 9219 Cod. 1070601 “ Servizio Forestazione: Contributi Personale Forestale “ di
pari importo; '

2) dare alla presente immediata esecuzione, stante I’urgenza a provvedere;



E sottoscritto

ENERALE ; IL PRESIDENTE
NELLA) .le Carrnine, ON

Verbale letto, conferma

IL SEGRETAR
(Dr. Gianclaudio JA

N. &K);Z/? REGISTRO PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all'Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giomi consecutivi a
norma dell'art. 124 del T.U. — D.Lgs.vo 18.8.2000, n.267

14 DIC. 2006

La suestesa deliberazione ¢ stata affissa all'Albo Pretorio in data ¢ contestualmente

comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. — D. Lgs.vo 18.08.2000, n. 267.

SI ATTESTA, che la presente deliberazione & divenuta esecutiva a norma dell'art. 124 del T.U. — D. Lgs.vo 18.08.2000, n.
267.

u_ 05 GEN, 2007

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO : IL SEGRETARIQ %EWEE
fM/i’i( e g i R%T‘&é’% ;;;;; gAY NELLA
_ Z J&nﬂﬁl (;s‘%‘“ﬁ *

Si certifica che la presente dehberazwne ¢ divenuta esecutiva ai sensi del T.U. — D. Lgs.vo 18.08.2000,
n. 267 il giomo 1 1= kel

'1
U J iﬂéwa‘f

Dichiarata immediatamente eseguibile ( art.134, comma 4, D. Lgs vo 18.08.2000, n. 267 )

E Decorsi 10 giorni dalla pubblicazione ( art. 134, comma 3, D. Lgs. vo 18.08.2000, n.267)

D E' stata revocata con atto n. del

Benevento, i

IL SEGRETARIO GENERALE

L SECRETARIO GEMNERALE
Dott. Gianclaudio § IELLA

FoA
Copia per | . :
serrore_[ lubute e (f \ prot. n . ,\t@{\% ok
SETTORE;@_%YA\%MQ | prot. n ,A\/ k
SETTORE prot. n
Revisori dei Conti prot. n.
X Nucleo di Valutazione i prot. n.

@Oﬂ%m% Gl



PROVINCIA DI BENEVENTO

Settore Agricoltura-Alimentazione-Territorio Rurale e Forestale
UFFICIO DI DIREZIONE

SETT. FINANZA

e
i d L4208

Prot.n. ZZQ?C del W1 DIC 2006

=3

Al DIRIGENTE DEL SETTORE FINANZA
E CONTROLLO ECONOMICO
SEDE
OGGETTO : Proposta di Vé,riépzione PEG- Storno di fondi Bilancio 2006-12-11

Si richiede storno di foﬁ,c}i in relazione al Bilancio 2006; pertanto si propone la seguente
variazione nell’ambito del PEG di questo Settore, Bilancio 2006 :

- Variazione in aumento: CAP 19211/2 Cod. 1070601 competenze al personale forestale
per EURO 36.613,29

’

- Varlazmne n dxmmuzmne CAP 9219 Cod. 1070601 servizio forestazione: contributi al

personale forestale
per EURO 36.613,29

Cordiali saluti.

IL DIRIGENTE
- Arch Elisab UoCo



PROVINCIA di BENEVENTO

Settore Servizi ai Cittadini
Servizio Affari Generali

Benevento,li......... B

AL DIRIGENTE DEL SETTORE
FINANZA E CONTROLLO

ECONOMICO

AL DIRIGENTE DEL SETTORE
AGRICOLTURA - ALIMENTAZIONE

E TERRITORIO RURALE E
FORESTALE

Al PRESIDENTI
COLLEGIO REVISORI DEI CONTI

NUCLEO DI VALUTAZIONE

SEDE

OGGETTO:DELIBERA G.P. N. 759 DEL 11.12.2006 AD OGGETTO:PIANO
ESECUTIVO DI GESTIONE 2006 — IV VARIAZIONE -

Per quanto di competenza, si rimette copia estratto della delibera indicata in oggetto,

immediatamente esecutiva.

IL DIRI ¥ TE
Dr. ssa Patrizia T

ey




